
 

DODATOK č. 1  
 

k zmluve o poskytnutí služieb zo dňa 17. 10. 2022 
 

uzatvorená podľa § 269 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník 
 

I. ZMLUVNÉ STRANY 
 
Objednávateľ:                   Stredná odborná škola služieb, Ul. sv. Michala 36, Levice                                                       
Štatutárny zástupca: Mgr. Zuzana Nemčoková, riaditeľka školy  

IČO:    00352098 

DIČ:    2021218804                          

Bankové spojenie: Štátna pokladnica    

Číslo účtu IBAN:  SK3481800000007000307012   
   
                                      
Poskytovateľ: Boris Kodák 
Sídlo:                                       935 32  Kalná nad Hronom, SNP 700/75 
IČO:  46128379                                        
DIČ:                                         
Bankové spojenie:                   
Číslo účtu:                               

 
Pôvodné znenie: 

 
III. ČAS PLNENIA 

 
Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 18. 10. 2022 počas zastupovania Bc. Oľgy Gagovej. 
 

 
Nové znenie: 

III. ČAS PLNENIA 
 

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú  - zastupovanie počas práceneschopnosti majsterky 
odborného výcviku Mgr. Drahomíry Vrecníkovej. 

 
 
Ostatné ustanovenia zostávajú bez zmeny. 
 
 
 
V Leviciach, dňa  2. 11. 2022 
 
 
                                                                                                           
 
     Mgr. Zuzana Nemčoková                                                                                 Boris Kodák 
  SOŠ, Ul. sv. Michala 36, Levice                                                                                                       
             Objednávateľ                                                                                                Poskytovateľ 


